
CZECH OPEN 2015

XIII. ročník mezinárodního turnaje ve stolním hokeji Stiga

25. dubna 2015 – Tělocvična ZŠ Praha-Satalice (K Cihelně 137/8) 

www.stolnihokej.cz/turnaje2015/co/cocze.htm

Kontakt: Kryštof Herold (Tel: 773 118 786, krystof.herold@gmail.com)

JEDINEČNÝ TURNAJ SPOJÍ MISTRY I AMATÉRY

Špičkoví  hráči  stolního  hokeje  Stiga  se  sjedou  do  Prahy,  aby se  již  potřinácté  utkali  o

prvenství v nejprestižnějším českém turnaji Czech Open, který je součástí Českého poháru i světové

série WTHT. Loňský pohár pro vítěze si odvezl světový hráč číslo jedna Maxim Borisov z Ruska,

velmi kvalitní  obsazení se očekává i  letos, kdy týden před turnajem na startovní listině figurují

jména téměř 100 hráčů z deseti evropských zemí. 

Výjimečnost  turnaje  spočívá  v  jeho  modelu,  který  umožňuje  zapojení  hráčů  všech

výkonnostních úrovní. Bok po boku tak vedle sebe nastoupí zkušení hráči a mistři tohoto sportu, ale

i nováčci a začínající amatéři. Různorodé je jako již tradičně i věkové složení hráčů, jehož rozptyl

dosahuje téměř 40 let. Stiga hokej tak i po bezmála 25 letech své české historie zůstává věrný své

původní  filozofii  zapojovat  všechny bez  rozdílu:  zápolit  za  stolem spolu  mohou  muži,  ženy i

hendikepovaní, jediné, co je třeba, je sportovní duch a soutěživá povaha. 

Turnaj  pořádá  klub  HCS  Žabka  Praha  ve  spolupráci  s  Českou  Asociací  Stiga  Game.

Nedlouho před zahájením světového MS v ledním hokeji si tak mohou zájemci z řad veřejnosti

přijít do Satalic na vlastní kůži zažít atmosféru hokejových zápasů a přesvědčit se, že stolní hokej je

sport opravdu pro všechny. Více informací pro zájemce obsahují stránky www.stolnihokej.cz.       

Česká Asociace Stiga Game  

http://www.stolnihokej.cz/
http://www.stolnihokej.cz/turnaje2015/co/cocze.htm
mailto:krystof.herold@gmail.com

	CZECH OPEN 2015
	XIII. ročník mezinárodního turnaje ve stolním hokeji Stiga


